[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.02.2016                                                с. Михайловка                                                      № 53-па
О внесении изменения в постановление
 администрации Михайловского муниципального района

 от 18.11.2010 г. № 1474-па «О создании комиссии по обследованию
автобусных маршрутов местного значения вне границ населенных
пунктов в границах Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 19.11.2010 г. № 375-па «Об организации маршрутов регулярных перевозок в пригородном и межмуниципальном сообщении пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования и привлечении  перевозчиков к выполнению перевозок  пассажиров и багажа автомобильным транспортом  общего пользования на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 18.11.2010 г. № 1474-па «О создании комиссии по обследованию автобусных маршрутов местного значения вне границ населенных пунктов в границах Михайловского муниципального района»:

1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по обследованию автобусных маршрутов местного значения вне границ населенных пунктов в границах Михайловского  муниципального района» изложить в новой редакции:
«Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 18.11.2010 г. № 1474-па
Состав комиссии по обследованию автобусных маршрутов

местного значения вне границ населенных пунктов в границах

Михайловского муниципального района

	Зубок Петр Алексеевич, первый заместитель главы администрации Михайловского муниципального района

	- председатель комиссии

	Маркова Марина Николаевна,  начальник отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района

	- зам. председателя комиссии

	Шашель Татьяна Витальевна, главный специалист отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района

	- секретарь комиссии

	Кожевников Роман Викторович, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Михайловского муниципального района

	- член комиссии

	Степанов Артем Сергеевич, инспектор дорожного надзора  ОГИБДД ОМВД РФ по Михайловскому району (по согласованию)

	- член комиссии

	Леснеев Леонид Владимирович, начальник участка Михайловского филиала «Мостостроительный» АО «Примавтодор» (по согласованию)

	- член комиссии

	Латышев Виктор Яковлевич, дорожный мастер ОАО «Уссурийские дорожные эксплуатационные предприятия» (по согласованию)

	- член  комиссии

	Коловертных Виктор Николаевич, механик МКУ «МСООУ»  (по согласованию)

	- член  комиссии

	Представитель перевозчика по обследованию маршрута (по согласованию)

	- член комиссии

	Представитель поселения, на территории которого проходит маршрут (по согласованию)
	- член комиссии»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте  администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Зубок П.А.
Глава Михайловского муниципального района

Глава администрации района                                                         В.В. Архипов